



# Norsk Pointerklub

REFERAT  
STYREMØTE  
08.02.24

<b>MØTETYPE</b>	Møte via Teams
<b>MØTELEDER</b>	Rune Hoholm
<b>PROTOKOLLFØRER</b>	Anne Grethe Hafslia
<b>DELTAKERE</b>	Rune, Ingrid, Morten, Ulf, Robert og Anne Grethe Fra AR: Steinar Fravær: Lene og Frank

Rune ønsket velkommen.

Emner på dagsordenen

## AVLSRÅDET

SAK 07/24

<b>DISKUSJON</b>	3. Styret diskuterte forslaget til nye kriterier for valpelista NPK.	
	1. Info fra deltagelse NKK sin avlskonferanse 2. Framdrift arbeidet med helseundersøkelsen og involvering av medlemmene. 3. Forslag til RS om nye krav til publisering av valpekull på valpelista. 4. Høyden på pointer.	
<b>KONKLUSJONER</b>	1. Hele avlsrådet NPK deltok på avlsrådskurset NKK. NKK er opptatt av helse og sunnhet hos hund. Vi må avle på friske hunder og tilføre nytt blod. NKK jobber med et helseprosjekt, hvor raseklubbene blir involvert. Vi må ta på alvor at avlsbasen vår er smal og vi må stimulere til gode import. 2. Rapporten fra helseundersøkelsen er ferdig. Anja skriver en tekst til rapportene fra helseundersøkelsen og Pyramidion. Denne teksten skal publiseres i slutten av februar. AR vil også arrangere en avlskonferanse i løpet av høsten 2024, hvor medlemmene kan delta digitalt. Det skal opprettes en arbeidsgruppe som skal jobbe med revidering av RAS. 3. AR presenterte et forslag til nye kriterier for valpelista NPK. De nye kriteriene skal fremmes på RS 2024. Styret og AR avholder et arbeidsmøte hvor man jobber videre med kriteriene for valpelista. 4. Styret NPK bifaller at Petter Steen jobber på vegne av rasene som har fått FCI standard.	
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>TIDSFRISTDATOER</b>
Arbeide videre med kriterier for valpelista NPK. Innkalle til arbeidsmøte AR og styret NPK Ringe Petter Steen.	AR og styret AR Rune	I løpet av feb/mars Snarest

**SAK 08/24****NYE  
DISTRIKTSREPRESENTANTER**

<b>DISKUSJON</b>			
Ulf informerte om status for nye distriktsrepresentanter.			
<b>KONKLUSJONER</b>	Ny DR i Trøndelag: Olaf Lurvik. DR Buskerud/Vestfold trenger ny DR. DR Østfold: Ingen kandidat foreløpig. Nord Norge Nord trenger ny DR.		
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>TIDSFRISTDATOER</b>	

**SAK 09/24****INNKALLING TIL RS**

<b>DISKUSJON</b>			
Innkalling til RS 2024 – publisering til medlemmene.			
<b>KONKLUSJONER</b>	Rune lager innkalling med frister som publiseres på nettsiden og FB-siden til NPK.		
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>TIDSFRISTDATOER</b>	
Lage innkalling.	Rune	I løpet av uke 6	

**SAK 10/24****EVENTUELT**

<b>DISKUSJON</b>			
1. Årboka 2023. 2. Hotell RS 2024. 3. Neste styremøte.			
<b>KONKLUSJONER</b>	1. Styrets årsberetning er klar. Arbeidet med årboka 2023 er i gang. 2. Ingrid har booket hotell til RS 2024. 3. Neste styremøte blir 13.03.24 kl.20.00 på Teams		
<b>GJØREMÅL</b>	<b>ANSVARLIG</b>	<b>TIDSFRISTDATOER</b>	
1.Følge opp årboka og trykkeriet. 3. Sende invitasjon og agenda.	Rune Rune	Innen 11.03.24	